
 

PEMERINTAH KABUPATEN LAMONGAN 

DINAS KEARSIPAN DAN PERPUSTAKAAN DAERAH 
Jl. Basuki Rahmad No. 178 Lamongan – Kode Pos: 62212   

         Telp. (0322) 318287 e-mail :dinarpustaka@lamongankab.go.id. 
 Web Site :www.lamongankab.go.id/dinarpustaka/ 

 
 

KEPUTUSAN KEPALA DINAS KEARSIPAN DAN PERPUSTAKAAN DAERAH  
KABUPATEN LAMONGAN 

NOMOR : 100.3.3/ 377 /413.122/2023 

TENTANG 

HASIL SELEKSI ADMINISTRASI DAN VIDEO 
LOMBA BERTUTUR TINGKAT SD/MI SE-KABUPATEN LAMONGAN 

PADA KEGIATAN PEMBUDAYAAN GEMAR MEMBACA TINGKAT DAERAH KABUPATEN/KOTA 
DI LINGKUNGAN DINAS KEARSIPAN DAN PERPUSTAKAAN  DAERAH KABUPATEN LAMONGAN 

TAHUN ANGGARAN 2023 
 

KEPALA DINAS KEARSIPAN DAN PERPUSTAKAAN DAERAH 
KABUPATEN LAMONGAN 

 
Menimbang : Bahwa untuk meningkatkan budaya baca, pelestarian budaya lokal 

Kabupaten Lamongan dan pelaksanaan Lomba Bertutur/Mendongeng 

Tingkat SD/MI se-Kabupaten Lamongan, maka perlu menetapkan hasil 

seleksi  administrasi dan video Lomba Bertutur Tingkat SD/MI Se-Kabupaten 

Lamongan Pada Kegiatan Pembudayaan Gemar Membaca Tingkat Daerah 

Kabupaten/Kota Di Lingkungan Dinas Kearsipan Dan Perpustakaan  Daerah 

Kabupaten Lamongan 

Mengingat : 1. Undang – Undang Republik Indonesia Nomor 12 tahun 1950 tentang 

Pembentukan Daerah-Daerah Kabupaten di Lingkungan Propinsi Jawa 

Timur; 

2. Undang – Undang Republik Indonesia Nomor 01 tahun 2004 tentang 

Perbendaharaan Negara; 

3. Undang – Undang Republik Indonesia Nomor 33 tahun 2004 tentang 

Perimbangan Keuangan antara Pemerintah Pusat Dan Daerah; 

4. Undang – Undang Republik Indonesia Nomor 12 tahun 2011 tentang 

Pembentukan Peraturan Perundang-Undangan; 

5. Undang – Undang Republik Indonesia Nomor 23 tahun 2014 tentang 

Pemerintah Daerah; 

6. Peraturan Pemerintah Nomor 24 Tahun 2005 tentang Standart Akuntansi 

Pemerintah ; 

7. Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005 tentang Pengelolaan 

Keuangan Daerah ; 

8. Peraturan Pemerintah Nomor 08 Tahun 2009 tentang Laporan Keuangan 

dan Kinerja Instansi Pemerintah; 

9. Peraturan Daerah Kabupaten Lamongan Nomor 17 Tahun 2021 tentang 

Anggaran Pendapatan Belanja Daerah Kabupaten Lamongan Tahun 

Anggaran 2023; 



10. Peraturan  Bupati  Lamongan Nomor  66 Tahun 2020 tentang 

Kedudukan,  susunan  organisasi,  tugas  dan fungsi serta tata kerja Dinas 

Kearsipan dan Perpustakaan Daerah Kabupaten Lamongan. 

M E M U T U S K A N : 

Menetapkan :  
KESATU : Pengumuman hasil seleksi administrasi dan video Lomba Bertutur/ 

Mendongeng Tingkat SD/MI se-Kabupaten Lamongan sebagaimana tersebut 

dalam lampiran keputusan ini. 

KEDUA  

 

: 1. Peserta yang dinyatakan lolos seleksi lima belas besar sebagaimana daftar 

terlampir pada lampiran pengumuman ini 

2. Peserta yang dinyatakan lolos berhak mengikuti tahap selanjutnya  

KETIGA : Semua biaya yang timbul akibat ditetapkannya keputusan ini dibebankan pada 

Anggaran Pendapatan Belanja Daerah (APBD) Tahun Anggaran 2023 

KEEMPAT : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tembusan  : 
Yth. 1. Bpk. Bupati Lamongan ; 
       2. Sdr.  Inspektur  
                   Kab. Lamongan ; 
       3. Sdr.  Kepala BPKAD 
                   Kab.  Lamongan ; 
       4. Sdr.  Pejabat yang ditunjuk. 
             

Ditetapkan di :  L a m o n g a n 
Pada tanggal :   17  Mei 2023 

 
KEPALA DINAS 

KEARSIPAN DAN PERPUSTAKAAN DAERAH 
KABUPATEN LAMONGAN 

 
 

 
 

FARAH DAMAYANTI ZUBAIDAH, S.Sos.,M.Si. 
Pembina Utama Muda 

NIP. 19730509 199803 2 005 

 

  



LAMPIRAN  : SURAT KEPUTUSAN KEPALA 
DINAS KEARSIPAN DAN 
PERPUSTAKAAN DAERAH 

  KABUPATEN LAMONGAN 
NOMOR  : 100.3.3/377/413.122/2023 
TANGGAL :    17   Mei 2023 

  

HASIL SELEKSI ADMINISTRASI DAN VIDEO 

LOMBA BERTUTUR TINGKAT SD/MI SE-KABUPATEN LAMONGAN 

PADA KEGIATAN PEMBUDAYAAN GEMAR MEMBACA TINGKAT DAERAH KABUPATEN/KOTA 

DI LINGKUNGAN DINAS KEARSIPAN DAN PERPUSTAKAAN  DAERAH KABUPATEN LAMONGAN 

TAHUN ANGGARAN 2023 

 

No NAMA ASAL SEKOLAH JUDUL CERITA 

1 Aerilyn Aysha Syaifuddin SDN SONOADI Kisah Heroik Kadet Suwoko 

2 Al Naviza Selviansah SD NEGERI I PAMOTAN Panji Laras & Liris 

3 Andrea Cahyani SD NEGERI 4 MADE Asal Usul Kota Lamongan (Shofi 
Salsabila) 

4 Azka Rizqia Ghofar SDN 3 JETIS Dewi Andong Sari Dan Gajah 
Mada 

5 Azzalea Devia Candra 
Kumala 

SD NEGERI 
GEMPOLPENDOWO 

Asal Usul Pantangan Warga 
Lamongan Makan Ikan Lele 

6 Claristya Afreilla Jasmine SD NEGERI 4 JETIS Kisah Mbok Rondo Barang Dan 
Syekh Abdul Somad Di Desa 
Medang 

7 Dwi Nur Rahmawati SDN SUMBERAJI Legenda Gajah Mada Dan Gunung 
Ratu/Budayawan Ki Sholikin 
Suryaatmaja, Ki Dalang Sutikno Dan 
Buku Cerita Rakyat Lainnya 

8 Farah Berliana Risda 
Putri 

SDN 1 SIDOHARJO Raden Panji Laras Dan Raden 
Panji Liris Dengan Dyah 
Andanwangi Dan Dyah Andansari 

9 Intan Berliana Putri Azhar  SD NEGERI 4 MADE Asal Usul Kota Lamongan (Shofi 
Salsabillah) 

10 Kayla Adeline SD NEGERI 3 JETIS Dewi Andong Sari Dan Gajah 
Mada 

11 Raisa Hasna Nabila SDN 3 JETIS LAMONGAN Judul: Awan Mendung Puncak 
Wangi Pengarang: Satrio Wibowo 

12 Satya Arvin Akkahbal SD NEGERI 
KARANGGENENG 

Perjuangan Kadet Soewoko/ 
Prihatin Agus Samsiyah, S.Pd 

13 Sefhalina Madaniah 
Syaharani 

SD KEMALA 
BHAYANGKARI 5 LMG 

Buku Legenda/Asal-Usul 

14 Yassirly Amry Al - Irfany SD NEGERI BERU Asal Usul Desa Beru Penulis 
Masfuah, S.Pd 

15 Zyvana Aisyiah Putri MI MA'ARIF NU SUNAN 
DRAJAT 

Bandeng Lele 

 

Ditetapkan di :  L a m o n g a n 
Pada tanggal :    17   Mei 2023 

 
KEPALA DINAS 

KEARSIPAN DAN PERPUSTAKAAN DAERAH 
KABUPATEN LAMONGAN 

 
 
 

FARAH DAMAYANTI ZUBAIDAH, S.Sos.,M.Si. 
 

 


